АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» мая 2021 года                       с. Ильинка               № 78

Об актуализации сведений,

содержащихся в ФИАС
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлениями правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 «О

составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия

оператора федеральной информационной адресной системы с органами

государственной власти и органами местного самоуправления при ведении

государственного адресного реестра», постановлением Администрации

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым от

30.12.2015 г. №87 «Об организации работы по проведению инвентаризации

сведений об адресах на территории Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района», Администрация Ильинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Федеральную информационную адресную систему (далее –

ФИАС) в связи с уточнением адресов на территории муниципального образования

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района (Приложение 1);

2. Настоящее распоряжение опубликовать в сети интернет на сайте Ильинского

сельского поселения www.ilinskoe.rk.gov.ru

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского поселения-

глава администрации Ильинского сельского

поселения

                  Л.И. Шиловская

consultantplus://offline/ref=17ED9E786D597403E7B3D86F4C40DAF95288CB8DDC84B8CF80D4A28DBBE9B5396CB832E3E9498A8ErET6E
http://www.ilinskoe.rk.gov.ru/

2

Приложение 1

к постановлению администрации

Ильинского сельского поселения

от 21.05.2021 № 78

Перечень

 адресов, подлежащих внесению/изменению в ФИАС в связи с уточнением адресов

на территории муниципального образования Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым.

Данные, содержащиеся в ФИАС Актуальные данные, требующие

внесения/изменения в ФИАС

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Воронцовка,

улица Коробчука, дом 1 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Воронцовка,

улица Коробчука, дом 1А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Воронцовка,

улица Коробчука, дом 25 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Воронцовка,

улица Коробчука, дом 25А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Воронцовка,

улица Коробчука, дом 67 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Воронцовка,

улица Коробчука, дом 67А

Сведения отсутствуют Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Воронцовка,

улица Коробчука, дом 15А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Воронцовка,

улица Бачурина, дом 1 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Воронцовка,

улица Бачурина, дом 1А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ворошилова, дом 2 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ворошилова, дом 2А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ворошилова, дом 14 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ворошилова, дом 14А

3

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ворошилова, дом 65 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ворошилова, дом 65/1

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ворошилова, дом 65 корпус Б

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ворошилова, дом 65/2

Сведения отсутствуют Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ворошилова, дом 11А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 1 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 1А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 4 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 4А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 4 корпус Б

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 4Б

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 10 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 10А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 10 корпус Б

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 10Б

Сведения отсутствуют Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Будённого, дом 9А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Перекопская, дом 9 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Перекопская, дом 9А

4

Сведения отсутствуют Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Перекопская, дом 9Б

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Толбухина, дом 8 корпус А

Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Курганное,

улица Толбухина, дом 8А

Сведения отсутствуют Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Трактовое,

улица Ленина, дом 1А

Сведения отсутствуют Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Ильинка,

улица Комарова, дом 1Б

Сведения отсутствуют Республика Крым, муниципальный

район Красноперекопский, сельское

поселение Ильинское, село Ильинка,

улица Конституции, дом 4/1